2025 年 2 月 12 日

各位

       株式会社学習院蓁々会

年度末の『たのめーる』請求書発行について

 平素よりご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

 ご利用いただいております『大塚商会たのめーる』での購入品につきましては、

 2 月 28 日(金)までに納品された分が 3月 1 日(土)発行の請求書に掲載されます

ので、年度内でのお支払いが可能となります。

 なお 3月 1日～31 日に納品される分につきましては、請求書は 4 月初旬に発送

となり、お支払い期日は 5月 25 日となります。

【例】2/21 発注(入荷待ち)⇒3/ 1 納品･･･4 月請求書(5 月支払)

    2/25 発注(在庫有り)⇒2/28 納品･･･3 月請求書(3月支払)

 お手数をおかけいたしますが、上記にご留意の上ご注文いただきますよう、

お願い申し上げます。

以上